[image: image1.jpg]

СОВЕТ      ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10

РЕШЕНИЕ  № 249
от 21 ноября 2019г.
«О  внесении изменения в Положение

«Об оказании материальной помощи

гражданам Симского городского

поселения, утвержденное решением

Совета депутатов Симского городского

поселения №14 от 26.05.2005г.»
Руководствуясь Федеральным законам от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. В пункте 9 главы II Положения «Об оказании адресной материальной (денежной) помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке, а также гражданам, попавшим в экстремальные ситуации» абзац 3 изложить в новой редакции:
«- малоимущим семьям, среднедушевой доход которых ниже величины прожиточного минимума, установленного в Челябинской области;»;

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Симского городского поселения                                                А.Д. Решетов
Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                           И.В. Яровикова